
2019 年 8 月 

受益者の皆様へ 

岡三アセットマネジメント株式会社 

 

「225 ブル型オープン 4(ダブル)」「225 ベア型オープン 4(ダブル)」 

満期償還及び購入申込受付終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2017 年 1 月 30 日に設定いたしました「225 ブル型オープン 4(ダブル)」及び「225 ベア

型オープン 4(ダブル)」につきましては、投資信託約款の規定に基づき、下記のとおり満期償還と

なりますのでお知らせいたします。 

満期償還に当たり、2019 年 10 月 18 日以降は、投資信託約款の規定により購入申込の受付がで

きなくなります。 

運用の経過等につきましては、運用報告書をご送付いたしますのでご高覧いただきますようお

願い申し上げます。なお、償還金のお支払いにつきましては、お取扱い販売会社にお問い合わせ

くださいますようお願いいたします。 

満期償還に当たり、受益者の皆様のご愛顧に対して心から御礼を申し上げますとともに、今後

とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 償還日 

2020 年 1 月 22 日 

※償還日までの運用につきましては、運用の基本方針を継続いたしますが、大幅な純資産 

総額の減少があった場合等においては、基準価額の値動きが商品性通りにならないこと 

が見込まれますので、ご了承いただきますようお願いいたします。 

 

2. 最終購入申込受付日 

2019 年 10 月 17 日 

※なお、ご換金の申込につきましては、引き続き受付を行います。 

 

以上 

 


